2022年 12月 15日

各 位

会 社 名 株式会社オンデック

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保 良 介

（コード番号：7360 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

 大 西 宏 樹

（TEL. 06-4963-2034）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 15日開催の取締役会において、2022年１月 14日に開示した 2022年 11月期（2021

年 12月１日～2022年 11月 30日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年 11月期通期個別業績予想数値の修正（2021年 12月１日～2022年 11月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 1,159 158 158 107 37.70

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 1,339 212 212 140 49.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） 179 54 54 32

増 減 率（％） 15.5 34.0 34.1 30.2

（ご参考）前期実績

（2021年11月期）
778 43 36 22 8.06

２．修正の理由

当社が営むⅯ＆Ａアドバイザリー事業は、中小企業・小規模事業者の経営者の高齢化を背景とした後

継者問題の深刻化や業界再編の手法としてⅯ＆Ａが有力な選択肢として認知が進んでいることで、中小

企業のⅯ＆Ａニーズは引き続き拡大いたしました。2022年 11月期の成約件数は 24件と当初計画の 29

件を下回るものの、手数料単価の大きい複数の大型案件が成約に至ったことから、売上高は過去最高の

1,339百万円での着地となる見通しです。また、利益面につきましても、売上高の増加に伴って、営業

利益、経常利益、当期純利益は上表の通り前回発表予想を上回る見通しとなりました。

以 上